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Pachnący Flower Box świeca sojowa
świeczki kwiaty Zapach Piwonia
Rękodzieło

Cena 100,00 zł

Numer katalogowy 1296632595

Kod EAN 5907138244601

Opis produktu
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Wyjątkowy flower box świece z kwiatów wykonanych z
wosku sojowego o zapachu świeżo ściętej Piwonii!
Idealny na prezent dla kogoś bliskiego z okazji komunii, dnia matki, dnia kobiet, imienin, urodzin, jako podziękowanie dla
rodziców, chrzestnych, dziadków i wielu innych okazji - lub bez okazji! :)
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Box będzie służyć nam do ozdoby oddając nam piękny zapach kwiatów Piwonii, postoi nawet kilka lat!

Kwiaty z wosku możemy również wykorzystać jako świeczki paląc je na podstawku.

Prezent, który zachwyci nie tylko zapachem, ale i wyglądem - Bukiet Sojowy w ozdobnym pudełku to luksusowa i niebanalna
dekoracja wykonana z naturalnego wosku sojowego – piękne połączenie estetyki kwiatów i świec. Kompozycja w odcieniach
różu i ecru z intensywnym zapachem kwiatów Piwonii idealnie sprawdzi się jako stylowy prezent lub dekoracyjny akcent
wnętrza.

Ozdobny box ze świec zapachowych w kształcie kwiatów o zapachu Piwonii. Idealny wybór dla miłośników pięknych zapachów
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i wyjątkowych dekoracji. Świece zostały ręcznie wykonane z najwyższej jakości składników, dzięki czemu jest nie tylko
estetyczny, ale również intensywnie pachnący.

Zapach Piwonii wprowadza do wnętrza atmosferę świeżości i ciepła, produkt doskonale nadaje się na prezent – na imieniny,
urodziny, Dzień Kobiet, Walentynki, Dzień Mamy i wiele innych okazji w tym - bez okazji! :)

Cechy produktu:

Kształt: ozdobna kwiaty w ozdobnym boxie
Zapach: Piwonia
Ręcznie robiony
Wykonany z naturalnych wosków
Eleganckie opakowanie – gotowy do wręczenia jako prezent
Ok 385g wosku
Wymiar: wysokość 20 cm, szerokość 18 cm
Kwiaty naturalne stabilizowane - będą z Tobą kilka lat
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Dodatki:

Oprócz samych kwiatów z wosku w boxie znajdziesz również kwiaty naturalne, specjalnie stabilizowane tak aby wyglądały
idealnie nawet kilka lat. W boxie znajdziesz gipsówkę stabilizowaną oraz stabilizowany eukaliptus.

Bezpieczne pakowanie!

Każdy box staramy się pakować jak najbardziej bezpiecznie, owijając go w folię bąbelkową oraz w skropak, tak aby box dotarł
do Ciebie bezpiecznie!
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Producent
Uwielbiasz gdy w twoim domu pięknie pachnie? Jesteś miłośnikiem naturalnych, rękodzielniczych wyrobów?
Więc nasze produkty są dla Ciebie! Wkładamy serce w tworzenie dla was naturalnych świec, wosków do kominka oraz innych
produktów z wosku sojowego.

Serdecznie zapraszamy. :)
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